
Rada Gminy Miedźno 

Sesja 

Protokół nr 52/2023 

LII Sesja w dniu 11 sierpnia 2023 r. 

Obrady rozpoczęto 11 sierpnia 2023 r. o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:58 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Zdzisław Bęben 

2. Anna Chudaszek 

3. Zbigniew Ciesielski 

4. Zbigniew Graj 

5. Małgorzata Grzyb 

6. Elżbieta Makles 

7. Dorota Miśkiewicz 

8. Konrad Puchała 

9. Ewelina Stobiecka 

10. Agnieszka Szczypiór 

11. Małgorzata Szymonik 

12. Czesław Trzepizur 

13. Piotr Wawrzyniak 

14. Waldemar Wosiński 

15. Mirosław Zielonka 

1. Otwarcie LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie LII Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał 

obecnych radnych oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 13 radnych, 

co stanowi quorum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania 

prawomocnych uchwał. W związku z tym przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność 

sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 

Wójt poprosił o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

Wobec braku innych propozycji zmian Przewodniczący poddał wniosek Wójta pod 

głosownie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek Wójta o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany 

WPF na lata 2023-2036. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, 

Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr 



Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (4) 

Anna Chudaszek, Elżbieta Makles, Konrad Puchała, Waldemar Wosiński. 

 

Przewodniczący Bęben zapytał, czy są inne propozycje zmian porządku obrad. 

Wobec braku porządek obrad po zmianie został poddany pod głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, 

Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr 

Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (4) 

Anna Chudaszek, Elżbieta Makles, Konrad Puchała, Waldemar Wosiński 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Waldemar Wosiński 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 347/LII/2023 

 

 

4. Podjęcie uchwały sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno 

na lata 2023-2036. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 

2023-2036.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Waldemar Wosiński 



Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 348/LII/2023 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grażyna 

Makles. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Waldemar Wosiński 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 349/LII/2023 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszar położony w miejscowości Miedźno – tereny położone na wschód 

od drogi wojewódzkiej D-491. 

Projekt uchwały omówił Inspektor Dariusz Nowak oraz Wójt Piotr Derejczyk. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszar położony w miejscowości Miedźno – tereny położone na wschód od drogi 

wojewódzkiej D-491.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Waldemar Wosiński 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 350/LII/2023 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego obszar położony w miejscowości Ostrowy nad Okszą. 

Projekt uchwały omówił Inspektor Dariusz Nowak. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego obszar położony w miejscowości Ostrowy nad Okszą..  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Waldemar Wosiński 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 351/LII/2023 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego obszar położony w miejscowości Władysławów. 

Projekt uchwały omówił Inspektor Dariusz Nowak. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego obszar położony w miejscowości Władysławów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Waldemar Wosiński 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 352/LII/2023 

 

9. Wolne wnioski. 

Sołtys Mirosław Zawada poprosił o zwolnienie sołtysów z konieczności uczestniczenia w 

sesjach nadzwyczajnych. 

Radna Miśkiewicz poprosiła u wykoszenie rowów i poboczy przy ul. Akacjowej w Miedźnie, 

oraz o uporządkowanie chodnika przy wejściu na stary cmentarz.  

Wójt podziękował za zwrócenie uwagi. Obiecał, że Urząd zwróci się do właścicieli 

nieruchomości, aby uporządkowali tereny przy swojej posesji. 

Radna Makles dodała, że ul. Golczewska i Majowa także wymagają uporządkowania i 

wykoszenia poboczy.  

Wójt odpowiedział, że utrzymanie czystości i porządku przed daną posesją należy zgodnie z 

regulaminem gminnym do właściciela nieruchomości, ale w miejscach gdzie problem wciąż 

występuje Urząd podejmie stosowne kroki.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

zwolnienia sołtysów z sesji nadzwyczajnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr 

Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Graj, Agnieszka Szczypiór 

NIEOBECNI (3) 

Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Waldemar Wosiński 

Wniosek został przyjęty.  

10. Zakończenie obrad LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

Zdzisław Bęben zamknął posiedzenie LII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Miedźno 

Zdzisław Bęben 

  

 

Przygotował(a): Anna Kuras 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


